
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.10.2016 № 811    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 12.01.2015 № 4 

 
 
В целях актуализации муниципальной правовой базы  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 12.01.2015 № 4 «О Межведомственном Совете по противодействию 
незаконному обороту наркотиков, распространению ВИЧ-инфекции, профилактике 
наркомании и алкоголизма»: 

в Положении о Межведомственном Совете по противодействию незаконному 
обороту наркотиков, распространению ВИЧ-инфекции, профилактике наркомании и 
алкоголизма, утвержденном постановлением:  

1.1. в пункте 2 раздела I слова «антинаркотического Совета Томской области» 
заменить словами «антинаркотической комиссии Томской области»; 

1.2. в пункте 2  раздела II первое предложение изложить в редакции:  
«Заместителем председателя Совета является представитель Межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Стрежевской» Управления 
Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области.»; 

1.3. в пункте 6 раздела III слова «в аппарат антинаркотического Совета в субъекте 
Российской Федерации» заменить словами «в антинаркотическую комиссию Томской 
области.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа, 
заместитель Мэра по экономике и финансам 

                                     
                                    В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях актуализации муниципальной правовой базы

